contrariis quibuscumque.

Transumi,»!» § 5. Volumus aiitcm Ut earumdem

praesenlium iilterarum Iransumplis, etiam

impressis, manu alicuius notarii publici

subscriptis, et sigillo personae in dignilale

ecclesiastica constilutae munitis , eadem

prorsus fides in iudicio et extra iibique

habeatur, quae ipsis praesenlibus habe-

retur , si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annuio Piscatoris, die xxvii no-

vembris mdclx, pontificatus nostri an-

no VI.

Dal die 27 novembris 1660, ponlif. anno vi.

CCCXXIIl.

Praeceptum dominis cardinalibus prò-

lectoribus collegii Germanici et Hun-
garici de Urbe, ul congregenlur in

aula congregationis de Propaganda

Fide ad agendum de rebus ad idem

collegium et ipsius alumnos spectan-

tihus, cum intervcntu moderni et prò

tempore existentis secretarvi eiusdem

congregationis de Propaganda Fide,

etc. '.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

§ I.Ut collegii Germanici atquc Hun-

garici de Urbe negocia maturiori Con-

silio decernantur ac expediantur , et ve-

nerabiles fratres nostri S. R. E. cardinales

1 E.\ Regest. in Secret. Brer.

ROMANUM An. C. 1660

dicti collegii <ipud nos et Scdem Aposto-

licam protectores, quibus eiusdem dire-

elioni praeesse incumbil, ea omnia, quae

ad Iiuiusmodi munus pertinent, coniun-

ctim ac certo quodam ordine et methodo

valeant cxpedire, indeque frequentius ad

noslram et prò tempore existentium Ro-

manorum Ponlificum successorum nostro-

rum ea quae digniora emerserint no-

titiam deducantur, prò commissà nobis

divinilus pasloralis ofTicii cura providere

volentes , necnon quarumvis litteraruni

aposlolicarum, etiam in simili forma Bre-

vis, super memoralorum cardinalium pro-

tectorum deputatione, et facullalum illis

seu uni eorum respective concessarum

impaitilione, cedularumque molus proprii

super praemissis aut alias quomodolibet

et quandocumque emanatarum tenores et

datas eliam veriores, et alia quaecumque

eliam spccialem et individuam expressio-

nem requirentia, praesentibus prò piene

et sufficienter expressis et insertis haben-

tes, motu proprio , ac ex certa scientià Decernii prò-

et matura deliberatione nostris, deque

apostolicae poteslalis plenitudine, tenore

praesentium praecipimus et mandamus
,

ut in posterum praefati proleclores prò

prius, et magis praecise quam hactenus

factum fuerit, utanlur facultatibus ac iu-

risdictione ipsis concessis super regimine

ac directione tam spirituali quam tem-

porali eiusdem collegii , eàque de causa